2.Imiona 1 20 BARTOSZ ŁUKASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 20 75041404294, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.000 ZŁ

4 8 570 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 28.500 ZŁ

8 9 2.280 (SŁOWNIE: DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT) O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 114.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: STO CZTERNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

9 11 2757 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 137.850 ZŁ

11 13 2638 (DWA TYSIĄCE SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 131.900 ZŁ (STO TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY
DZIEWIĘĆSET)

13 15 2.591 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 129.550 ZŁ

15 20 3.027 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 151.350 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 20 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 20 MUSIALSKI 

2.Imiona 1 20 ŁUKASZ MIRIAM

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 20 76081801276, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.500 ZŁ

4 8 330 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.500 ZŁ

8 9 1.320 (SŁOWNIE: TYSIĄC TRZYSTA DWADZIEŚCIA) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
66.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

9 11 2382 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 119.100 ZŁ

11 13 2501 (DWA TYSIĄCE PIĘĆSET JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
NOMINALNEJ 125.050 ZŁ (STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT)

13 15 2.454 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 122.700 ZŁ

15 20 2.875 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 143.750 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 20 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 20 HOFFMANN JACYNA

2.Imiona 1 20 DORIS FRIEDERIKE

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000 ZŁ

8 9 6.400 (SŁOWNIE: SZEŚĆ TYSIĘCY CZTERYSTA) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 320.000,00
ZŁ (SŁOWNIE: TRZYSTA DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH)

9 13 4861 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 243.050 ZŁ

13 20 3.268 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 163.400 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 20 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 19 MT PARTNERS SPÓŁKA JAWNA TOMASZ SZYMAŃSKI MACIEJ CYLUPA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 19 240596900

4.Numer KRS 10 19 0000275927